
овзан

ргозекту
Zásilky pod kontrolou ........................
IS pro řidiče na dá ln ic i........................
Rychleji z Pekingu do Hamburku........
Bezkontaktní platební metoda............
Nabídka kancelářských prostor v Praze 
Lokalizační systém pro kontejnery . . . 
Komplexní servisní služby..................

ргооикту
Přepravní prostředky pro zpracování d řeva ....................................................................20
Nákladní plachetnice na cestě.......................................................................................... 22
Autobus na vodík za rok ..................................................................................................22
Nový Actros na startu ...................................................................................................... 22
Nový vývoj v načítání čárového kódu..............................................................................23
GPS přijímač dokumentuje cestu .................................................................................... 23
Monitorování vozidel a strojů .......................................................................................... 24

procesy
Směry zlepšování procesů v podnikovém nákupu ........
Vytváření paletových jednotek ze skupinových obalů IV
Pro řízení retailových procesů v reálném čase ..............
Řízení vztahů se zákazníky v log istice..............................
Zpracování elektronických dokladů ................................
Zvyšovanie bezpečnosti a zlepšovanie kvality v logistike

PLUS
Výrobci vozíků zažívají sedm let tučných ........................................................................36
Jak zefektivnit práci skladu .............................................................................................. 38
Využít všechny možnosti úspor........................................................................................ 39
Nový pohled na efektivitu skladování.............................................................................. 40
Automatické sklady malých d í lů ...................................................................................... 41
Zakladačové vozíky a bezpečnost a ochrana zdraví při práci ....................................... 42
Vjezdné regály ve škrobárně............................................................................................ 46
Jak optimalizovat obaly a ukládací prostředky ..............................................................48
Výškové regály ze dřeva ...................................................................................................50
2D-kódy nejen pro vý ro b u .................................................................................................52
Nejnovější trend -  tichá manipulace................................................................................ 54

perspeKTiuy
Trendy v automobilovém průmyslu ....................................
Další rok růstu silniční dopravy............................................
Na konec lodníků v Čechách dojede domácí těžký průmysl
Zákazníci požadují kvalitu ....................................................
CRM a elektronický marketing ............................................
Rejdaři odcházejí z Čech ......................................................
Zefektivnění komunikace a interní log is tiky........................

зректгит
Kam až může vést běžná zasílatelská odměna................................................................62
Na železnici se vracejí kamiony........................................................................................ 63
Na motivační programy neexistují zaručené recepty ....................................................64
Společenská odpovědnost a korektní podnikání............................................................66
Optimalizace Centrálního registru produktů a f ire m ......................................................67
PPL přepravila o třetinu více zásilek................................................................................ 69
Šest přístavů -  jeden partner .......................................................................................... 70

šrote  гивпку ^

Materiály redakce mají značky (mr) a (Ig) nebo nejsou označeny. Materiály stálých spolupracovníků jsou označeny i zkratkami jejich příjmení.


